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Başparmak 
Sineması
Bu sayımızda sizler için hazırladığımız eklerden biri 
başparmak sineması. Bu oyuncak, çizgi filmin en 
basit hali olarak tanımlanabilir. Başparmak sineması 
aslında minik bir kitapçık. Kitapçığın sayfalarında 
birbirini izleyen resimler bulunuyor. Kitapçığın 
sayfaları hızla serbest bırakıldığında resimler 
hareketliymiş gibi görünüyor. Kitapçığın sayfalarını 
noktalı çizgilerden keserek hazırlayın. Sonra 
sayfaları, numaralı kenarları sol alta gelecek şekilde 
sırayla üst üste koyun. Numaraların bulunduğu kenara 
bir paket lastiğini birkaç kez dolayıp sayfaların bir 
arada durmasını sağlayın.
Başparmak sinemasını izlemek için kitapçığı iki 
elinizle tutun. Sağ elinizin başparmağıyla kitapçığı 
hafifçe büküp sayfalarını hızla ve teker teker serbest 
bırakın ve çizgi filminizi izleyin.

Sanat Nedir? 
Sinema
Bu sayımızda sizlere Final Kültür Sanat 
Yayınları’nın “Sanat Nedir?” dizisinden 
çıkan “Sinema” adlı kitabı tanıtıyoruz. Bu, 
5-9 yaşları arasındaki çocuklara yönelik 
olarak hazırlanmış bir başvuru kitabı. 
Kitapta sinemayla ilgili genel bilgilerin yanı 
sıra film hileleri, hareketli çekimler, set 
dekoru, film montajı gibi teknik konularla 
ilgili ilginç bilgiler de bulunuyor. Kitabın 
sonunda yer alan etkinlikler bölümünde 
kamera kullanımı ve çizgi film yapımı 
anlatılıyor. “Sinema”yı Nuria Roca yazmış, 
Rosa M. Curto resimlemiş.
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33Aslı Zülal

Dergimizin ekinde verdiğimiz kartlarla bir eşleme 
oyunu oynayabilirsiniz. Bu kartlarda farklı kostümler 
giymiş çocukların fotoğrafları bulunuyor. Her karttan 
iki tane var. Eşleme oyununu oynamak için kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Birbirinin eşi olan, yani üzerinde aynı fotoğraf 
olan kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse bu kartları açık bırakın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları tekrar ters çevirin ve başka iki 
kart açın. Bu oyunu kartları sırayla açarak iki ya da daha 
fazla oyuncuyla da oynayabilirsiniz.

Kostüm Kartları

Ben Kimim?
Çocuklarla oynamanız için size farklı bir 
“sessiz sinema” oyunu önerimiz var. Bu 
oyun iki takım halinde oynanır. Önce 
iki takımın oyuncuları bir araya gelerek 
herkesin izlemiş olduğu bir filmi ya da 
okuduğu bir kitabı seçerler. Anlatma 

sırası gelen takımdan bir oyuncu, seçilen 
kitaptan ya da filmden bir kahramanı 
hiç konuşmadan, yalnızca hareketlerle 
canlandırmaya çalışır. Takım arkadaşları 
bu kahramanın kim olduğunu bilmeye 
çalışırlar.
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